
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.05.24 7:45:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SÍŤOVÝ KABEL SOLARIX FTP CAT.5E, 305 M

Cena celkem: 4 846 Kč
 (bez DPH: 4 005 Kč)
Běžná cena: 5 331 Kč
Ušetříte: 485 Kč
Kód zboží: ACKABE5129
Part No.: 27655195
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix síťový kabel FTP cat.5e, 305 m

Instalační kabel s označením SXKD-5E-FTP-PE-SAM je venkovní samonosný stíněný kabel CAT5E s polyethylenovým
pláštěm. Kabel je určen pro venkovní instalace, kde běžný datový kabel s PVC nebo LS0H pláštěm neposkytuje dostatečnou
ochranu proti vlivům okolního prostředí. Tento kabel je navíc vybaven i podpůrným ocelovým drátem umísteným v oddělené
izolaci, který umožňuje použít tento kabel jako samonosný, a to až na vzdálenost 70m. Společně s ostatními komponenty
systému strukturované kabeláže Solarix vytváří řešení, které zaručuje dlouhou životnost, maximální výkon a bezproblémový
chod počítačové sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: cat.5e

Materiál: měď

Typ pláště: PE

Délka: 305 m


